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Es geht weiter!

Handwerk vom Tischler erzahlt noch immer ein-

zigartige Geschichten unter dem Markenzeichen
des Hobels.

Ausgezeichnet mit dem Hobel ist unser Marken-
kern. Er ist unser Kapital. Da passen viele
Geschichten darunter, die jeder einzelne Tischler
oder die ganze Gruppe erzdahlen kénnen.

Autokleber Dateien fiir Folierer kbnnen angefordert werden.

Unserer Marke gerecht werden und mit hoch-
wertigem Werbematerial bei den Kunden punkten
und zeigen, was in unserem Handwerk steckt.

Halten wir gemeinsam unser Markenimage hoch.

Bestellung per Mail an
office@frischblut.at



mailto:office%40frischblut.at%20?subject=Bestellung%20/%20Werbemittel

Shirt, am Armel
bedruckt

Aus hochwertiger
Baumwolle, in solider
Passform, in Pantone
432 C mit Branding
am Armel in roségold,
hochwertige Nacken-
bdndchen beim Aus-
schnitt mit Brandings
versehen.

GroBe S-XXXL

Preis p. Stk.: € 11,50 /
Mindestbestellmenge 1 Stk.

0 Angebotsmappen

Hochwertige Angebote rufen nach einer
hochwertigen Prdsentation.
Strukturpapier 400 g mit Branding.

«Exklusiv” mit HeiBfolienprdgung & praktischem
Visitenkartenschlitz zur Personalisierung

Preis p. Stk.: € 1,60 / Mindestbestellmenge 100 Stk.

Brandsticker Alu

gebiirstet, kreisrund, @ 25 mm
Preis p. Stk.: € 0,41/ Mindestbestellmenge 100 Stk.

Brandsticker Leder
geprdgt, kreisrund, @ 25 mm
Preis p. Stk.: € 0,69 / Mindestbestellmenge 100 Stk.



Holzbleistift

Black is back, rund gespitzte
Bleistifte mit HB Mine in schwarz,
mattlackiert mit Aufdruck in
rosegold, durchgefarbt, 17,8 cm

lang.

schwarz

Preis p. Stk.: € 0,80
Mindestbestellmenge 50 Stk.

Holzbleistift

Naturfarben mit Branding
in Pantone 432 C, gespitzt
und mit Radiergummi.

hell

Preis p. Stk.: € 0,18
Mindestbestellmenge 50 Stk.

8

Holzkugelschreiber

PEFC zertifiziert aus
Buchenholz mit Branding
in Pantone 432 C, hoch-
wertiger Clip, liegt gut

in der Hand und ist schon
am Papier.

Preis p. Stk.: € 1,60
Mindestbestellmenge 50 Stk.




Weintasche ,Struktur”

ldeal als Geschenksidee, edle
Papiertasche fir 1 Flasche Wein
inkl. Baumwollband.

Format: 10 x 12 x 36 cm

Papier: Kraftpapier 1770g mit Strukturprdgung -
inkl. Druck Pantone 2336U + HeiB3folienprédgung
kupfer / LUXOR 355 inkl. Randumschlag 5 cm
und Kartonboden

Preis p. Stk.: € 1,85 / Mindestbestellmenge 20 Stk.

©

Tragetaschen ,Struktur”

Hochwertige Tasche mit eingeknlpf-
ten Textilkordeln, Kartonboden und
Kartonverstdrkung im Randumschlag.

Format: 40 x 14 x 30 + 5 cm Randumschlag
Qualitat: Kraftpapier 170 gr. wei3 + Struktur-

prdgung
Griffe: 2 x ca. 50 cm Baumwollband in grau,
25 mm, eingekniipft

Branding in Pantone 2336 U
Heissfolienprdagung in Kupfer / Luxor 355

Preis p. Stk.: € 1,55 / Mindestbestellmenge 100 Stk.

©

Tragetasche

Nachhaltig aus hochwertiger
Baumwolle fir den taglichen
Einsatz in Pantone 2336 U in der
Abmessungen 38 x 42 cm,
Aufdruck in roségold.

Baumwolle, mit Druck roségold
Preis p. Stk.: € 1,60 / Mindestbestellmenge 50 Stk.



14

Mund- und Nasenschutz

100% Polyester, 50 Grad waschbar
MafBe: 300 x 1770mm
inkl. 4c Sublimationdruck allover

Preis p. Stk.: € 3,80 / Mindestbestellmenge 10 Stk.

Sujet 1

©

Baustellentafel ,,Lehre”

3 Sorten
PVC Bannermaterial 570 g
rundherum gedst
Druck: 4/0
Sujet 2 Format: 100 x 66 cm

Preis p. Stlick mit eigenem Text und Logo: € 120,00
Preis p. Stlick ohne Eindruck: € 95,00

Sujet 3



In der Beilage im Servus Magazin mit
dem Titel ,Alles, was du Dir vorstellen
kannst, wird real” gehen wir auf den
schonsten Werkstoff Holz ein, zeigen
zwei aulBergewohnliche Projekte

und jeder Tischler kann sich fir sein
Unternehmen Prospekte mit individueller
Ruckseite bestellen.

Hier zum Link

©

Magazin mit eigener Gestaltung
auf der Riickseite

Riickseite mit lhrem eigenen Logo
auf 150 gr. Offsetpapier, holzfrei, hochweif3,
nachhaltig gedruckt.

8 Seiten

Kunden haben ldeen und suchen
Partner, die ihre Wohntradume wahr
werden lassen. Da sind sie bei den
Tischlern richtig.

ACHTUNG:
Bestellschluss des Magazins ist der

27. FEBRUAR 2025!


https://www.wko.at/oe/gewerbe-handwerk/tischler-holzgestalter/werbung-und-pr

Bundesinnung der Tischler und Holzgestalter
Wirtschaftskammer Osterreich
Wiedner Hauptstra3e 63, 1045 Wien
" T: +43 590900 3234 - F: +43 590 900 291
WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH ischl k t k t/t. hi
Tischler und Holzgestalter tischler@wko.at - www.wko.at/tischler

1 Angebotsmappen ,Exklusiv” mit HeiBfolienprdgung &
praktischem Visitenkartenschlitz zur Personalisierung

Mindestbestellmenge 100 Stk. € 1,60/Stk. € 160, Stiick
2  Shirt, am Armel bedruckt € 11,50/Stk.

Mindestbestellmenge 1 Stk. S____Stk. /M____Stk. / L____ Stk

XL____Stk. / XXL____Stk. / XXXL ____ Stk.

3 Brandsticker Alu gebiirstet, kreisrund, @ 25 mm

Mindestbestellmenge 100 Stk. € 0,41/Stk. € 41,—- (zu 100 Stk. abgepackt) Stuck
4 Brandsticker Leder geprdgt, kreisrund, @ 25 mm

Mindestbestellmenge 100 Stk. € 0,69/Stk. € 69,- (zu 100 Stk. abgepackt) Sttick
6 Holzbleistift schwarz

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 0,80/Stk. € 40,- Stlck
7 Holzbleistift hell

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 0,18/Stk. € 9— Stuck
8 Holzkugelschreiber

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 1,60/Stk. € 80, Stiick
9 Glasuntersetzer Leder, geprdgt / kreisrund, @ 10 cm

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 1,70/Stk. € 85, Stlick
10 Einkaufswagen-Chip, Messing

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 1,32/Stk. € 66,- Stlick
11 Weintasche ,Struktur” mit HeiBfolienprdgung

Mindestbestellmenge 20 Stk. € 1,85/Stk. € 37,- Stiick
12 Tragetaschen ,Struktur” mit Heif3folienprdagung

& Baumwollbdandern, Format: 40x14x30 cm

Mindestbestellmenge 100 Stk. € 1,55/Stk. € 155,~ (zu 100 Stk. abgepackt) Stiick
13 Baumwolltragetasche, mit Druck roségold

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 1,60/Stk. € 80,- Sttick
14 Mund- u. Nasenschutz

waschbar, bedruckt, Polyester

Mindestbestellmenge 10 Stk. € 3,80/Stk. € 38,— Stuck
15 .Lehre"” Baustellentafel

1000 x 660 mm, rundherum gedst, Planenmaterial

[] Sujet 1 [] Sujet 2 [ Sujet 3 mit eigenem Text + Logo € 120,- Stlck

ohne Eindruck € 95,— Stick

16 Magazin / 8 Seiten mit Gestaltung auf der Rickseite

Bestellmenge 200 Stk. € 1,80/Stk. € 360,- Stlick

Bestellmenge 500 Stk. € 0,84/Stk. € 420,- Stuck

Bestellmenge 1.000 Stk. € 0,69/Stk. € 690,- Stlck

Autokleber: Dateien fir Folierer kbnnen angefordert werden — Ausgabeformat: pdf, eps, ai

Name Datum, Ort
E-Mail Unterschrift
Anschrift

Mit meiner Unterschrift stimme ich zu, dass ich bis auf schriftlichen Widerruf an

B t | | M . | tischler@wko.at von der Bundesinnung der Tischler und Holzgestalter direkt per
es e u n g p e r d I G n E-Mail Informationen erhalte. Individualisierung auf Anfrage.
° ° Samtliche angefihrte Preise verstehen sich netto zuzliglich MwSt. Die Versand-
offl Ce@fr I SC h b I u t q t kostenpauschale betragt € 20,- zzgl. MwSt. Preise giiltig bis 30. Juni 2025.
e Ein Zustandekommen der Produktion ist von der Gesamtbestellmenge abhdngig.



mailto:office%40frischblut.at?subject=Werbemittel%20Bestellung%20/%20Tischler

	Stückzahl 6: 
	Stückzahl 20: 
	Stückzahl 23: 
	Stückzahl 21: 
	Stückzahl 24: 
	Stückzahl 22: 
	Stückzahl 25: 
	Stückzahl 9: 
	Stückzahl 10: 
	Stückzahl 11: 
	Stückzahl 12: 
	Stückzahl 26: 
	Stückzahl 13: 
	Stückzahl 14: 
	Stückzahl 15: 
	Stückzahl 16: 
	Stückzahl 17: 
	Stückzahl 18: 
	Stückzahl 19: 
	Stückzahl 27: 
	Stückzahl 28: 
	Stückzahl 30: 
	Stückzahl 31: 
	Kontrollkästchen 2: Off
	Kontrollkästchen 5: Off
	Kontrollkästchen 6: Off
	Textfeld 2: 
	Textfeld 3: 
	Textfeld 4: 
	Textfeld 5: 


